RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 007/2025

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG, torna público a presente

RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS no processo de DESIGNAÇÃO

PÚBLICA Nº 007/2025:

Cargo: Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

03 Andrea Guimarães  13/08/1977

04 Thaysa Cristina Silva 14/02/1990

06 Nayuri Regina Pereira 01/01/2002

09 Juliana Trindade Ferreira 27/04/1991

10 Fabiola Oliveira de Jesus Luiz 06/09/1994

11 Priscila Batista Santos 02/07/1982

13 Bruna Cristina Gomes da Costa 11/03/1994

14 Giovana de Oliveira 11/01/2005

15 Ana Beatriz Ribeiro Penna 03/03/2001

16 Raniele Cristina Gomes Cal 05/12/1982

17 Mariana do Rosário Quintão 01/09/1992

18 Izabel Alípio de Oliveira Sergio 22/11/1986

19 Liliane da Silva Quintão 26/10/1995

20 Lucia Helena da Silveira 17/05/1974

22 Ana Paula da Silva 06/12/2000

24 Taiane Aparecida Barbosa 01/05/2001

26 Thuanny de Oliveira Gomes 04/01/2000

27 Lucy Barbosa Morcatti 29/12/2006

29 Adriana Geraldo Caetano 03/08/1982

32 Rosiane Aparecida de Souza Eduardo Miranda  05/10/1982

33 Mariana de Fatima Carvalho Quintão 15/09/1996

34 Rozimeire Arruda Botelho Martins da Silva  20/08/1980

35 Rosangela Aparecida Ribeiro 05/02/1978

38 Marvel da Silva Nunes Cordeiro 13/04/2002

39 Amanda Nayra Pereira  30/07/2001

40 Luis Eduardo de Assis Pereira 18/03/2006

41 Paulina Aparecida Costa Vieira 10/08/2004

45 Lourdes Aparecida da Silva Cunha 20/11/1969

47 Gloria Magela Carvalho 02/09/1978

49 Tuane Rodrigues Ferreira 18/03/1998

50 Anna Carolina Costa Oliveira  24/05/2003

51 Dicenira Pereira Siqueira  21/05/1971

52 Daniela Pereira Siqueira 24/12/1992

** Maíla da Silva Cordeiro DESCLASSIFICADA

** Vitoria Cristina Valle e Silva DESCLASSIFICADA

**Foi desclassificada de acordo com ITEM 5.1.1 do Edital 007/2025.

Cargo: Agente de Combate ás Endemias - CNH categoria “A”

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Isabella Cristina Barcellos Lobo 16/08/1998

02 Hugo Cunha Nardy 15/10/2001

05 Cassia Brandão Nardy  24/07/1982

07 Mayara Roberta Abrão 27/03/1995

08 Marcelo Augusto Neves Ferreira 21/12/2000

12 Lorenna Nara Balbino Pereira 30/12/1997

21 Glauciana Benfica Pereira 26/04/1999

23 Júlio Cesar Pereira Siqueira 11/03/1996

28 Lilaynne da Silveira Pereira 20/08/1997

30 Matheus de Freitas Novais 19/05/1999

31 Wagner Martins Ferreira 15/09/1999

36 Claudia Helena Viana 21/10/1984

37 Edvanio Carlos Lemes 03/04/1983

44 Aline Evangelista Ferreira 12/07/1995

48 Jessica Alves Ferreira 17/01/1997

53 Yago Lucio Soares Silva 08/08/2004

* Andrew Maicon dos Santos Coura DESCLASSIFICADO

* Cintia Rosalina da Silva Nardy  DESCLASSIFICADA

* Marcos Vinicius de Souza Barbosa DESCLASSIFICADO

**Foi desclassificado (a) de acordo com ITEM 5.1.1 do Edital 007/2025.

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 20 de agosto de 2025.

Karla Virginia Leles da Silva
Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVERIO

Documento publicado no quadro de Avisos
Do Saguão da Prefeitura.

Data______/______/___________.

______________________________

                   Pela Prefeitura